Mss. 9223, n° 61, original en parchemin muni d'une double queue en par-
chemin. — Mss. 10103, f. 63, n" 164. 

GGGGXYl. 

Février 1225 (N. S. 1226). 

Désistement de Girard de Champhol et de sa sœur Marie de leurs réclamations sur 
les maisons de Saint-André. 

Hug-0, decanus Garnotensis — cum inter abbatem et monacbos 
Beate-Marie de Josapbat et Girardum de Gbampfou, cog-nomento pres-
sorarium, et Mariam sororem ejus, ex altéra, verteretur contentio super 
domibus sitis Garnoti apud Sanctum-Andream, quas mag-ister Beren-
g-arius de Gbampfou, presbiter, frater dictorum Girardi et Marie, de 
suo proprio extra bereditatem acquisierat et in elemosinam eis dona-
verat, tandem dictus Girai^dus, cum filio suo Godescallo, et prefata 
Maria cum viro suo Herberto et Gastbone fîlio eorum, dimiserunt 
MGGXXV, mense februario. 

Mss. 5418 (Gaignières), p. 61. 
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GÇGGXVII. 

Février 1225 (N. S. 1226). 

Cession par Reine du Mesnil-Simon de son douaire sur les rentes données par son 
défunt mari, Miles de Mesnil-Simon, à Josaphat. 

Universis — Thomas Pissiacensis archidiaconus — cum defunctus 
Milo de Mesnilio-Symonis, miles, in perpetuam elemosinam dedisset 
monachis de Josaphat, xx solidos Parisiensium annui census, videlicet 
X soUdos in xxx soHdis Parisiensium annui census, quos Stephanus de 
Borrianvilla eidem Miloni reddere consueverat, — duos, quos prior de 
Félins, octo, quos Johannes de Millereus..., et Reg-ina de Mesnilio-
Symonis, relicta prefati Milonis, in dictis xx solidis dotalicium recla-
maret, et super hoc inter Reg"inam et dictos monachos verteretur 
contentio, tandem ipsa Regina dimisit et quidquid reclamabat quicta-
vit — MGGXXV, mense februario. 

Mss. 9223, n° 60, original en parchemin, avea double queue en parchemin. 
— Mss. 5418 (Gaignières), p. 85. 

GGCGXVIII. 

Avril 1226. 

Approbation par Amaury de Montfort de la donation de son père Symon de Montfort, 
de 20 sols parisis de rente pour son anniversaire. 

De XX'' solidis Parisiensium annai redditiis apiid Gambes. 

Eg'o Amauricus, dominus Montisfortis, omnibus présentés litteras 
inspecturis notum facio quod elemosinam, quam bone memorie karis-
simus pater meus Symon, nobilis dominus iVIontisforti, fecit ecclesie 
Beate-Marie de Josaphat Carnotensi, pro anniversario suo |in eadam 
ecclesia celebrando, super vig'inti solidis Parisiensium, ad festum sancti 
Remig-ii et in prepositura de Gambes annuatim percipiendis, monachis 
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supradicte ecclesie quiete et libéré habendam et possidendam concedo. 
Et ne a successoribus meis, prefati monachi super eadem elemosina 
in posterum infestari possint aut perturbari, ipsam elemosinam pre-
sentibus litteris commendo et sig-illi mei impressione in perpetuum 
confirmo. Actum amio g-ratie M° GG" vicesimo sexto mense aprili. 

Mss. 10103, p . 83, n° 6 : au bas de cette même page est écrit à l 'ocre rouge : 
« Mater Dei, memento mei Aima Redemptoris ». 

GGGGXIX 

Avril 1226 

Don par Raimbaud Craton, chanoine de Chartres, d'un arpent do terre à Chantereine, 
à charge d'une rente de six deniers de cens. 

Omnibus tam futuris quam presentibus, ad quos littere iste perve-
nerint, Raimbaudus Craton, canonicus Garnotensis, eternam in Domino 
salutem. Noverit uaiversitas vestra quod eg-o obsalutem etremedium 
anime mee dedi et in puram et perpetuam elemosinam habendum et 
possidendum concessi, monacbis Beate-Marie de Josaphat Garnotensi, 
unum arpentum terre in hereditate mea de Gantararia, juxta viam que 
ducit a domo Galterii de la Ronce versus domum domini Otonis de 
Alona, a parte sinistra ejusdem vie situm, laudantibus et concedenti-
bus Katerina, nepte mea, et Goherio, milite, marito ipsius, ad quorum 
feodum dicta terra pertinet, et Philippo primog-enito fîliosuocum aliis 
liberis eorumdem. Prefati vero monachi pro predicto terre arpento, 
quod ipsi monachi a tallia, redibitione vel omni exactione aliqua libe-
ram et quitam possidebant, mihi vel successoribus meis in dicta here-
ditate mea sex denarios censuales in nativitate beati Johannis-Baptiste 
annuatim persolvent. Ut autem hec mea elemosina sepedictis mona-

^ L'inventaire de 1752 mentionne une : « Lettre de l'offlcial de Chartres qui atteste que 
Marie ïaffalu a donné aux religieux de Josaphat un arpent et un quartier de vigne au terroir 
de Goguen. {Arck. dép. H. 2167, p. 208.) » , 

TOME I I . 9 
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chis rata et iriconcussa permaneat, eisdem monachis litteras istas 
dedi sig-illi mei impressione ad majorem fîrmitatem in perpetuum, 
roboratas. Datum anno gratie millesimo ducentesimo vicesimo sexto', 
mense aprili. 

Archives départementales d'Eure-et-Loir. H. 2114, original en jiarchemin avec 
2 queues en parchemin.— Mss. 5418 (Gaignières), f. 69 avec le dessin du 
sceau, sur lequel dans un oval est gravé un lion. Légende : -f- S E C R E T V M . 
R E M B A L D I . CRATON. 

GGGGXX 

Mai 1226. 

Don par Gaston dos Essar ts , au pr ieuré de Concervan, de trois setiers do blé en 
mémoire de son père, P ie r re des Essar t s , inhumé dans cette église. 

Eg-o Galho de Essartis, miles, omnibus, tani futuris quam presenti-
bus, ad quos littere iste pervenerint, notum facio quod in puram et 
perpetuam elemosinam dono ecclesie Sancti-Laurentii de Gornucervino, 
pro anima karissimi patris mei Pétri de Essartis, militis^ defuncti, in 
dicta ecclesia sepulti, tria sextaria bladi, volentibus et concedentibus 
karissima uxore mea et liberis nostris infra octabas beati 
Remig-ii a me et ab heredibus meis post me ecclesie prenotate, sine 
contradictione vel dilatione aliqua, annuatim persolvenda. Et ne mona-
cbi predicte ecclesie a nobis vel a successoribus nostris super ista 
elemosina possint de cetero in aliquo molestari aut perturbari, tam pro 
me quam pro dicta conjug-e mea et liberis meis, eamdem elemosinam 
presentibus litteris commendo et sig-illi mei impressione ad majorem